INDICAÇÃO Nº_106/14

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, instalar uma lombada na rua João
Erbeta de fronte ao número 518.

 JUSTIFICATIVA:

   A presente indicação se justifica através do pedido de um munícipe.
.

Sala das Sessões, 02 de julho de 2014.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº 239/14

Em 02/07/2014

Assessor Legislativo

Unanimidade       (  )
Aprovado            (  )
Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 07/07/2014

Presidente